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COMUNE DI MOTTA D'AFFERMO
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Tecnica
DETERMINAZIONE DEL RISPONSABILE DELL'AREA TECNICA

r 45 del Reg.
del09.03.2022

OGGETTO: Liquidazione fatture n. 14/PA deÌ04,02.2022 en.24lPA de103.03.2022.
Ditta: Nuova Puìisan Sud s.r.l..

CIG: ZSl34B984s

Il sottoscritto lng. Calantoni Basilio Antonino in atto Responsabile dell'Area Tecnica a seguito
deteminazione sindacale n. I I del 15.07.2019;

VISTI gli afi. 54 - 55 della Legge 0E.06.1990, n. 142, come recepiti dall'art.l, cornma l, left.i), della L.R.
I 1.12.1991, n.4E, in base ai quali l'Ordinamento Finanziario e contabile degli EE. LL- è riservato alla
Legge dello Stato;

\4STA la Circolare della Regione Siciliana - Assessorato Enti l,ocali 13.04.2001, n.2 dalla quale emerge,
ha l'altro, la diretta applicazione, in tema di ordinamento contabile e finanziario degli Enti Locali, delle
disFlosizioni contenute n€lla parte ll" del D.Leg.vo n.267/2000i

VISTO I'art. 183 comma 9 del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti t ocali approvato con
Deqeto kgislativo 18.08.2000 n 26? ai sensi del quale si rinvia al Regolamento di contabilità la
disciplina delle modalita attaverso cui i Responsabili dei servizi prowedono ad assumere gli atti di loro
compeiena;

rr'lSTO l'art. 31, comma l, del vigenie Regolamerto di contabililà, approvato con deliberazione del
Consiglio comunale n. 18 del 29.06.1998, ai sensi del quale viene disposto tra l'alt o che i Responsabili
dei Servizi, nell'ambito delle attribuzioni ad essi demandate dalla L€gge e dallo Statuto, adottano atti che
comportano imp€gni di spesa n€i limiti dei fondi previsti in bilancio ed il successivo conma 2, con cui
vieno stabilito che gli atti d'impegno rclativi a competenze gestionali, anche in attuazione del piano
esecutivo di gestione, sono assunti dai Respoùsabili dei Servizi con proprie determinazioni;

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei servizi, approvato con deliberazione
della Giunta comunale n. 22 del 02.05.201I, in cui vengono analiticamente individuati i prcwedimenti
la cui competenza per lhdozione viene attribuita sgli Organi amministmtivi e tra i quali in particolare i
prowedimenti comportanti impegni di spesa, e gli atti consequenziali;

VISTA la determinazione n. 8 del 10.01.2022 con la quale si è proc€duto ad affidare alla ditta'Nuova
Pulisan Sud s.r.l." con sede in Ca§€l di Lucio, largo S. Lucia n. 14, p.iva 01490,160E3 7, l'esecuzione del
servizio di raccolta giomaliera porta a porta dei rifiuti nelle utenze collocate al di fuori dei centIi abitati
di Motta d'Affermo e Èazione Toremuzza;

VISTA la fattura n- l4lPA def 04.02,2022 protocollata con il n. 532 in d^l^ 0'7.A.2022, p.e*otata dalla
ditta *Nuova Pulisan Sud s.r.l." con sede in Castel di Lucio, largo S. Lùcia n. 14, p.iva 01490460837
d'importo complessivo pariad Euro 1.000,00 di cui909,09 imponibile ed € 90,91 iva;

VISTA la fattura n. 24lPA del 03.03.2022 protocollata con il n. 917 in data 04.03.2022, presentata dalla
ditta "Nuova Pulisan Sud s.r.l-" con sede in Casel di Lucio, largo S- Lucia n. 14, p.iva 01490460E37
d'irnporlo complessivo pari ad Euro 1.000,00 di c'ri 909,09 irnponibile ed € 90,9Ì iva;

VERIFICATO che la ditta ha regolarmente eseguito la prestazione;

ACCERTATA la reSolarità conùibutiva della ditta ai fini del DURC;

RITENUTO peÉanto di dov€r liquidare ed emettere mandati di pagarnento relativamente alla fatture
predette;

VISTO l'Ordinamento Amministativo vigente nella Regione Siciliana;



VISTO il Decreto tegislativo 30/03/2001, n.165;

VISTO il Decreto Irgislativo Ì 8/08/2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge E/6/1990, n.142 nella parte in cui è stata recepita dalla L.R. I l/12:/1991, n.4t;

VISTA la t egge 7El1990, n.241 come recepita dalla L.R. 30/4/1991, n.l0 e s.m.i.;

VISTO I'afl. 2, comma 3, della L.R.07.(».199E, n. 23 con cui vengono recepite alcune disposizioni della
L. 15.05.1997, n. 127 e succ€ssive modifiche ed integrazioni;

VTSTA la L.R. n. 30 del23.12,2000;

VISTO il Titolo lV dello Statuto comunale;

VISTO il vigente Regolarnento di Contabilita;

VISTO il vigente Regolamento di Organizazione degli Uffici e dei servizi

DETf,RMINA.

Di liquidare la fattura n. l4lPA del 04.02.2022 protocollata con il n. 532 in data 0'1.02.2022, prescntat^
dalla ditta'Nuova Pulisan Sùd s.r.l-" con sede in Castel di Lucio, largo S. Lucia n. 14, p.iva 01490460837
d'importo complessivo pari ad Euro 1.000,00 di cui 909,09 imponibile ed € 90,91 iva;

Di liquidare la faBura n.24lPA del03-03-20» protocollata cotr il n. 917 in data (X-03.2022, presentara
dalla ditta 'Nuova Pulisan Sud s.r.l." con sed€ in Castel di Lucio, largo S. Lucia n. t 4, p.iva 014m460E37
d'importo complessivo peri ad Euro 1.000,00 dì cui 909,09 imponibile ed € 90,91 iva;
n. 11E/PA de124.12.2021 protocollata coD il n. 5527 in d1t?27.12.2021, presentata dalla ditta "Nuova

Di autorizzare l'ufficio mgioneria ad emettere relativi mandati di pagamento, imputando la spesa come

Di emettere mandsto di pagamento a favore della ditta "Nuova Pulisan Sud s.r.l." con sede in Castel di
Lucio, largo S. Lucia n. 14, p.iva 01490460837 per l'impofto complessivo pari ad Euro l.tlt,lE con
accreditamento sul c/c bancario dalla stessa intrattenuto presso I'istituto bancario ... IBAN IT84...91;

Di emeftere mandato di pagamento a favore dell'Erario per l'importo complessivo pari ad Eùro 181,82
(rvA):

Di dare atlo che copia della presente determinaziong compo.tando implicazioni finanziarie, ai sensi
dell'afi. 26 del Regolamento di Orglanizzaziùe degli Uffici e dei servizi, venà trasmessa in copia
all'Ufficio R gioneri4

Di ftasmettere, ai sensi dell'art. 26 del Regolamento di Organizzazione degli UIfici e dei Servizi copia
della presente determinazione al Segretario comunale ed al Sindaco, tramite deposito presso llufficio
Segreteria.

DARE atto che il prEsente atto viene pubblicato:
a) all'albo pretorio on-line dell'Ente per giomi l5 Siomi consecutivi;

b) nel sito istituzionale del Comune nell'apposita sezione "Amministraz ione t.asparente-prowedimenti-
dirig€nti amministiativi" mediante I'inserimento nellelenco semestrale di cui alla.t.23, comma l, del
D.Lgs. n.33/2013.

Motta d'AfÈrmo 09.03.2022

ll Responsaqih d
Dott. Pldeido

Il Responsabi {é
lns. Calqrtritr
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